（別紙様式５）
（所属研究機関へ報告用）

エフォート報告書

[bookmark: _Hlk50393807]名古屋工業大学長　殿
[bookmark: _GoBack]
	課題番号
	○○○○

	研究課題名
	○○○○

	事業期間
	2021/4/1～2022/3/31

	業務従事者
	所属
	○○○○研究科
	職名
	〇〇〇

	氏名
	○○　○○
	雇用形態
	年俸制（裁量労働）

従事する業務の内容

上記の従事状況は以下のとおりであったことを報告いたします。

	課題名
	エフォート
（％）
	従事期間
	備考

	当該課題名
	80
	2021/4/1～2022/3/31

	当該以外課題名
	20
	同上

※上記エフォート率は雇用契約に定める全従事時間に占める各業務の割合を記載

　年　月　日

[bookmark: _Hlk50393850]	研究代表者　	所　　属：
	役  　職：
	氏  　名：